
２福祉第 66 号  

令和２年４月13日  

 

 障がい福祉事業所各位 

 

江別市長 三好 昇 

 

新型コロナウイルス感染症への対応の徹底について 

 

 日頃から、当市の障がい福祉施策にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

このたび、北海道と札幌市は、新型コロナウイルス感染症対策に関し、第２波とも言える感 

染拡大の危機を早期に収束させるため、４月12日に北海道・札幌市緊急共同宣言を発表しまし 

た。 

また、石狩管内におきましても、集団感染が発生するなど、感染の拡大が見られている状況

であります。 

つきましては、各事業所におかれましては、これまでも適切に感染症対策を講じていただい

ていることと存じますが、改めて感染症への対応について、十分ご留意をいただくよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                              

                            江別市健康福祉部障がい福祉課   

                            ＴＥＬ：011-381-1031（直通） 


